Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2019                                                                                                         № 61-па
	р.п. Многовершинный

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 11.12.2018 № 88-па

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 11.12.2018 № 88-па «О Создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов и ведении их реестра в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению». Приложение № 1 «Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, читать в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению (прилагается).
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствии с приложением № 4 к настоящему постановлению». Приложение № 4 «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, читать в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения                                                                       Я.В. Фёдоров